お取引先各位

日本製フカフカ日本製フカフカ日本製フカフカ日本製フカフカシリーズシリーズシリーズシリーズ    価格改定のお願い価格改定のお願い価格改定のお願い価格改定のお願い

株式会社 童心 営業部

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は一方ならぬお引き立てを賜り、

厚く御礼を申し上げます。

さて、長きに亘りご愛顧を賜りました同商品ですが、この度、値上げをさせていただく運びとな

りました。

提携工場からの工賃引き上げや資材価格高騰に際してのコストアップの打診を、営業努力によっ

て消却できるよう努めて参りましたが、いよいよ現状の値段を維持していくことが困難になって

まいりました。つきましては、誠に不本意ながらカタログ記載のとおり 2017年 1月出荷分より、

価格を変更させて頂きたく存じます。詳細は下記をご高覧下さい。

                                                      平成２９年１月出荷分より

新品番 品名 新価格 jan code

1100 クマのフカフカＳクリーム ¥2,000 4949648110008

1100 クマのフカフカＳブラウン ¥2,000 4949648110015

1100 クマのフカフカＳローズ ¥2,000 4949648110022

1100 クマのフカフカＳブラック ¥2,000 4949648110039

1100 クマのフカフカＳマルサラ ¥2,000 4949648110046

1100 クマのフカフカＳヤマブキ ¥2,000 4949648110053

1060 クマのフカフカＭクリーム ¥3,000 4949648106001

1060 クマのフカフカＭブラウン ¥3,000 4949648106018

1060 クマのフカフカＭローズ ¥3,000 4949648106025

1060 クマのフカフカＭブラック ¥3,000 4949648106032

1060 クマのフカフカＭマルサラ ¥3,000 4949648106049

1060 クマのフカフカＭヤマブキ ¥3,000 4949648106056

1092 ウサギのフカフカＳクリーム ¥2,100 4949648109200

1092 ウサギのフカフカＳブラウン ¥2,100 4949648109217

1092 ウサギのフカフカＳローズ ¥2,100 4949648109224

1093 ヒツジのフカフカＳクリーム ¥2,000 4949648109309

1093 ヒツジのフカフカＳローズ ¥2,000 4949648109306

なお、上記に伴い、名入れ Tシャツ・ビブに関しましても下記のように変更となります。

Tシャツ＋本体セット ￥5,400－  ，  ビブ ＋ 本体セット ￥5,000－

お客様におかれましては、大変ご不便お掛け致しますが、何卒ご理解のほど、宜しくお願い申し

上げます。

                             株式会社 童心 営業部

                       TEL: 03-3847-3811 / FAX: 03-3847-3831